
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

プレックスタイル クオリーウォール 発売遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

 さて、弊社 2020 年度のエクステリア新商品「プレックスタイル クオリーウォール」は、

6 月 21 日に発売を予定しておりましたが、諸般の事情により下記のとおり発売が遅れます

ことをお知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお変更内容につきましては、下記のとおりです。 

敬具 

 

記 

※正式な発売開始日は、確定次第ご案内させていただきます。 

対象商品 当初発売予定 変更後（発売予定） 

クオリーウォール 

(2020EX ｶﾀﾛｸﾞ 128p) 

ホワイト／ベージュ 

グレー／ブラック 

全種全色 

2020 年 6 月 21 日 未定 

クオリーキャップ 

(2020EX ｶﾀﾛｸﾞ 128p・135p) 

クオリーベージュ 

クオリーグレー 

クオリーブラック 

全種全色 

2020 年 6 月 21 日 未定 

クオリータイルキャップ 

(2020EX ｶﾀﾛｸﾞ 128p) 

ホワイト／ベージュ 

グレー／ブラック 

全種全色 

2020 年 6 月 21 日 未定 


